
Uchwała Nr 19/272/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15.04.2013 r. 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  województwa (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim    
    Województwa   Warmińsko-Mazurskiego. 
2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Traci moc Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, stanowiący załącznik do uchwały nr 7/77/13/IV Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 7 lutego 2013 r.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 
W zastępstwie Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Jarosław Marek Słoma 

Wicemarszałek 


